
Black Angus burger 
sla | tomaat | relish | bacon | cheddar |
uienchutney | uienringen | barbecuesaus 

Kipfilet burger 
sla | tomaat | relish | cheddar | uienringen |
spicy mayonaise 

Vega double cheeseburger (V)
sla | tomaat | relish | cheddar |
uienchutney | truffelmayonaise

Soep 
Klein 
Groot 

14,5

11

6,5
9,5

20,5

20,5

20,5

LUNCH

19,512 UURTJE

Soep | oerbrood rundercarpaccio of oerbrood
tuna melt | broodje kroket 
Vega optie: soep | oerbrood burrata | broodje
kroket (V)

BURGERS

Oerbrood rundercarpaccio
Old Amsterdam | pittenmix | kappertjes |
truffelmayonaise

Oerbrood tuna melt
cheddar | rode ui | spicy mayonaise

Oerbrood rundvlees krokettten
mosterd

Oerbrood burrata (V)
antiboise | balsamico | tomatenmix |
basilicum

BROODJES

14,5

15

Loaded potato wedges 
keuze uit: pulled chicken / pulled pork | cheddar
| spicy mayonaise

Friet mayonaise
 
Friet Parmezaan truffelmayonaise 

Gegrilde groenten van de Mibrasa

9,5

6,5

5

SIDES

6,5




